文教大学学園校友会
活動奨励補助金申請書

（記入例）
平成２７年 ３月 １日

文教大学学園校友会 会長 殿

団 体 名  文教同窓会

住 所 東京都品川区旗の台３－２－１７

代表者名 文教 太郎  印

 下記のとおり、活動奨励補助金の交付申請をいたします。御検討の程宜しくお願い申し上

げます。

記

１、活動名

文教大学同窓会ホームカミングデー

 ２、活動の趣旨・目的

文教大学の卒業生を母校にご招待し、大学の「今」を知っていただく。また、現

役学生との交流イベントを開催することで、卒業生と大学、現役学生との交流・

親睦をはかる。

 ３、具体的な活動内容（日時・場所等）
 日時：平成２７年度１０月頃 10 時～17 時 （予定）
 場所：湘南校舎
 対象：文教大学卒業生  招待者 20,000 人、来場者 400 人（見込み）
 内容：講演、キャンパスツアー、懇親会等

 ４、かかる費用（総額および内訳）
 総額  1,800,000 円
  ①開催案内の製作費   300,000 円
  ②会場費・講師謝礼等   200,000 円
  ③消耗品等    100,000 円
  ④懇親会費   1,200,000 円 （@6,000×200 人見込）

※ 開催案内は同窓会報に同封するため送料の積算なし

文
教

文教大学学園校友会
活動奨励補助金申請書

（記入例）

 ５、補助申請金額（総額および内訳）
     1,200,000 円
  （①＋②＋③＋（④×½）） ［懇親会は半額補助 6,000 円×½×200 人］

※ ホームカミングデーへの参加は無料（ご招待）
懇親会への参加は有料（参加費 3,000 円）[来賓を除く]

 ６、添付書類（事業概要や費用概算のわかる書類をできるだけ添付してください）
 趣意書、開催案内(案)、見積書（印刷費、懇親会費） 計 4 点

 ６、その他特記事項
 今後、毎年、湘南校舎と越谷校舎で交互に開催予定
 招待対象となる卒業生は毎年異なる。

以上

（注記）
・１つの活動につき１枚の申請書を記入してください。
・継続して実施される活動の場合は、何年目(何回目)の活動かを注記してください。
・申請書は 1 ページに収まらなくてもかまいません。
・申請内容の理解のため、活動目的や内容はある程度詳しく書いてください。
 （趣意書や費用概算等が別にある場合は、申請書は簡略な記述にとどめ、それらを別紙

として添付してもかまいません）
・費用については、見積書など、できるだけ積算根拠のわかる書類を添付してください。